
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ PASLAUGŲ IR ĮKAINIŲ 

 
2006m.vasario 24d. Nr. TS-3.31 

Rokiškis 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12d. įstatymo Nr. 

VIII- 2018 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo pakeitimo 2004 m. 

liepos 15d. įstatymo  Nr. IX- 2378  6 straipsnio 8 dalimi ir remdamasi Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2005m. lapkričio 2d. įsakymu Nr. ĮV–502 patvirtintu Valstybės ar 

savivaldybės įstaigų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų sąrašą ir įkainius: 

 1.1. elektroninis skaitytojo pažymėjimas: 

              suaugusiems- 6,00 Lt ( dublikatas – 12,00 ); 

              pensininkams, I-II grupės invalidams, vaikams,  

              bendrojo  lavinimo mokyklų, gimnazijų 

              moksleiviams – 4,00 Lt. ( dublikatas – 8,00 Lt ); 

              socialiai remtiniems vaikams, moksleiviams – nemokamai; 

 1. 2 vienkartinis skaitytojo pažymėjimas – 1,00 Lt ;    

 1.3. dokumentų kopijavimas: 

             1 kopija  A 4 formato – 0,20 Lt; 

             1 kopija  A 3 formato – 0,40 Lt; 

 1.4. nuotraukų ir kitų dokumentų skenavimas: 

             1 kopija – 0,50 Lt; 

 1.5. tekstinių dokumentų  spausdinimas: 

             1 kopija – 0,20 Lt; 

  1 spalvota kopija – 1,50 Lt; 

 1.6. dokumentų faksavimas: 

             1 lapas – 1,00 Lt; 

  1.7. informacijos įrašymas į diskelį arba CD: 

             0,50 Lt + 1,00 Lt ( diskelio arba CD kaina ) = 1,50 Lt; 

  1.8. kompaktinių diskų   nuoma: 

              1 vnt. 1 savaitei – 3,00 Lt; 

  1. 9. naudojimasis mokomąja kompiuterine anglų  

     kalbos programa English + Millenium: 

             1 val. – suaugusiems  – 2,00 Lt; 

             1 val. – moksleiviams – 1,00 Lt; 

   1.10. kompiuterių nuoma: 

             1 val. – 1,00 Lt; 

   1.11. dokumentų parsiuntimas iš kitų bibliotekų per tarpbibliotekinį ir tarptautinį 

tarpbibliotekinį abonementą: 

              pagal pašto įkainius sumoka užsakovas; 

  

   



2 

   1.12. dokumentų įrišimas: 

             50 lapų – 2 Lt; 

    1.13. dokumento laminavimas:  

             1 lapas – 1 Lt; 

    1.14. leidybinės ar suvenyrinės produkcijos, susijusios su bibliotekų veikla, platinimas:  

leidinio ar suvenyrinės produkcijos savikaina; 

    1.15. paslaugos, susijusios su fizinių ir juridinių asmenų komercine veikla ar jos reklama 

bibliotekos patalpose: 

             salės nuoma  - 1 val. – 20 Lt; 

             salės nuoma su demonstracine įranga – 1 val.- 40,00Lt. 

  2. Kompensuoti šeimų, gaunančių socialinę pašalpą, vaikams ir moksleiviams  elektroninio 

skaitytojo pažymėjimo išdavimo išlaidas. 

             3. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002m. sausio 25d.  

sprendimą Nr.4 „ Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos naudojimosi internetu 

taisyklių, mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių“ ir 2004m.spalio 29d. sprendimą Nr. 179 „Dėl 

Rokiškio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų“.  

 

        

             

  Meras                                                                 Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė,71345 

                                                                                       


